“Αγανή, una ex filiabus Cadmi, [Eustath. p.
“1543. 35. Hesiodi Theog. 975., Κάδμω δ' Ἀρ-
“μονή θυγάτηρ χρυσῆς Ἀφροδίτης, Ἰώ, καὶ Σεμέλην,
“καὶ Ἀγανὴν καλλιπάρην, Γελναρο.] Item Nereis
“quædam dicta παρὰ τὸ ἄγαν αἴνειν διὰ τοὺς θαλασ-
“στοὺς ἥχους, ut vult Eustath. (p. 1130. 50. Hesiodi
“Theog. 246., Καὶ Μελίτη χαρίεσσα, καὶ Εύλιμένη,
“καὶ Ἀγανή.)” H. St. Thes. Ind.

¹ Αγανόμαι, Admiror. Oppiani Hal. iv. (138.),
Ειδος ἀγανόμενοι πολυήρατον, i. e. ἀγάμενοι, vel
poetice ἀγώμενοι, sive ἀγαζόμενοι. [Schneiderus e
Mss. edidit ἀγαιόμενοι, in nota contentus dicere,
“Alii ἀγανόμενοι,” Vide eund. in Lex. v. Αγανόμαι.]

Αγανός, quod ab illo ἀγανός quidam deducunt, vide in **Γανός**.
¶ ΑΓΑΛΩ, ex ἀγάλω, ut κεραίω εх κεράω, pro θαυμάζω, i. e. Admiror, inquit Eustath. (p. 746. 48.) Idem alibi exponit ἐκπλήγττω, i. e. Obstupefacio, vel Perterrefacio, (p. 848. 4.) || Idem ubi significare dixit θαυμάζω (p. 746. 48.), addit et μέμφομαι, Suggenseo. Indignor.

Orphicis tuendam. Sed magis etiam, opinor, eam probaveris, si scias, exemplum confusionis vocum αγητὸς et ἀγανὸς in hac ipsa locutione reperiri in Hymno Homer. in Apoll. Pyth. v. 20., Ἄλλα μάλα μεγάλη τε ἰδεῖν καὶ εἶδος ἀγητῆ. Hie Cod. Mosc. αγαν., præter Homeri consuetudinem, ut perspecte monuit Ruhnk. Epist. Crit. i. p. 14." Schæferi Meletem. Crit. in Dionysii Art. Rheto. p. 90.

¹ Suid. φθονῷμαι, καὶ, Ἀγαλός δὲ επίφθονος. Ἀγαλός quoque extat, nt supra vidimus, in Hesychio, et Etymologa, quibus addas Zonar. p. 14.: Ἀγαλός δὲ επίφθονος. At Σωταρωτή Λέξεων χρησιμών εκ διαβρων σοφῶν τε καὶ ὡρίδρων πολλῶν οὐ

"Ad sensum explicandum plane faciunt illa Horatiana Ep. i. 6. 1. ad Numicium:—'Nil admirari prope res est una, Numiei, Solaque, quæ possit facere et servare beatum. Hunc solem et stellas et decadentia certis Tempora momentis, sunt qui to midine nulla Imbuti spectant. Qnid censes munera terra? Quid, maris extremos Aíabas ditantis et Indos? Ludicra quid, plausus et amici dona Quiritis?' Hæc adeo cum illis Archilocheis consentiantur, ut Horatius, dñm hæc scriberet, ea in animo habuisse videantur. Habet ibi τοῦ θεοῦ τοῦ βασιλέως solem et stellas et ubi dividit Quem, hic Argum. et Indicum: illa

potentiam tyrannorum, hie honores a Quiritibus collatos. Virum igitur animi constantis et ita compositi se pre-
nemme, si quid melius sua spe videat, defixis oculis, ut idem Horatius ait, animoque et corpore torpeat." Liebelius ad Archilochi Fragm. p. 61. An recte verba, Θεῶν ἔργα, iutelligat vir doctus, viderint alii. Certe G. Wakefieldins Sylv. Crit. n. p.
Sie @ Eurip. Phoen. 899. et Theocr. i. 32. Θεῶν δάδαλη, i. e. Divini plane artificis, ut locutus est Theocratis inter-
pres optimus. Crelat divini opus Alcimedontis. Neque aliter Archilochus quam de picturi et imaginibus, summo artifice
elaboratis, dohet accipi, quae solis divitibus solent contingere. Ex quibus patebit quam infauste Muses Solanus mutare vēni
Lucianum de Parasito sect. 58." Huc facit Horat. l. c.: I nunc, argentum et marjor yetus, araque et artes Suscipe.

'Αγαλομαι usitatus est quam ἀγάλω, ut αγάδου magis est in usu quam ἀγάλω, et inter cetera significat etiam Admiror, θαυμάζω, inquit Etym. M. p. 5, 15.) Et apud Hom. Od. Y. (16), "Ὡς ρα τοῦ υλακτεῖ ἀγαιομένου κακὰ ἔργα, brevium Scholiorum auctor exponit ἄγαν θαυμάζοντος, η̄ χαλεπαίνοντος [Apollonii Lex. Hom. p. 31., 'Αγαιομένου] κατηπλησσομένου.] || 'Αγαλομαι, pro Succenseo, Indignor, vel Invideo, cum dativo personæ, Hesiodi Opp. et D. (331.), Τω δή τοι Ζεὺς αὐτὸς ἀγαλεῖται, ἐς δὲ τελευτὴν "Ἐργων ἀντ' αδικων χαλεπῆν επεθηκεύ ἀμοιβῆν, i. e. inquit Etym. M. (l. e.) βασκάνει, ὥργ. Σεται, χολοῦται. Eustathius autem (p. 1881. 17.) in illo Homeri loco, quem modo protuli, ἀγαιομένου exponit μεμφομένου, atque ita δυαιομένου κακὰ ἔργα, erit, Succensentis et indignantis ob facta improba. Sic et in illo Hesiodi loco ἀγαλεῖται exponitur etiam μέμφεται, item ὥργιζεται. Illud autem αγαιομένου κακὰ ἔργα exponi in brevibus scholiis non solum ἄγαν θαυμάζοντος, sed etiam χαλεπαίνοντος, modo dixi. [Eustath. l. c., "Οτι δὲ τὸ ἀγαιομένου καὶ ἀγαιομένου γράφεται, ως ἀπὸ τοῦ ἀτῶ ἀταίνω τὸ βλέπειν οἱ παλαιοὶ δηλοῦσι κριτικολ. Quo modo, et legitur apud Etym. M. p. 162. 16.] "Αταλω, Obstupas- " eo, seu Stupeo, h. e. Cum stupore admiror. Εγ- " mologo θαυμάζω καὶ ἐκπλήττομαι, afferenti, hoc " hemistichium, in quo tamen passivæ tantum vocis " exemplum est, ἀταιομένου κακὰ ἔργα." H. St. Thes, Ind.

'Αγαλοματι¹, Invideor, φθονοῦμαι; Suid. [et Zonaras p. 35. Ex ninio enim admirationis affectu, sæpe oritur invidia, v. Valck. ad Herod. vi. 61. et J. D. Lennep. Etym. L. Gr. v. 'Αγάλη p. 17. ed. 1808. Eustath. p. 734. 63., "Εστι δὲ ἀγαλεσθαι μὲν φθόνον, ἀγάσσασθαι δὲ ἐκπλήξεως.] 'Αγαλόμενον, participium Hesych. exponit Invidiosum, Admirabile, item Invidum. ["Eustath. in II. Ω. p. 1501. 1. scripsit, 'Αγαλόνενος, καὶ ως ἄν 'Ηρόδοτος εἴποι φθονῶντας, Herodoti respiciens locum viii. 69., quo dicuntur Persæ αγαλμενοί τε καὶ φθονέοντες τῇ 'Αρτεμισῃ." L. C. Valck. l. c. Archilochi Fragm. x. p. 291. ed. Gaisf., Οὐ μοι τὰ Γυνέων τοῦ πολυχρύσου μέλει, Οὐδ' εἰδέ πω με Σῆλος, οὐδὲ ἀγαλοματι Θεῶν² ἥργα. Ign. Liebelius p. 61. bic ἀγαλοματι pro θαυμάσω..sumi censem. Apoll. R. iii. 1015., a Schæfero in Mss. indicatus, Καὶ νν κέ οι καὶ πᾶσαν ἀπὸ στηθέων ἀρνσασα Ψυχὴν ἔγγυαλη ξεν ἀγαλομένη χατέοντι. Brunckius e quinque Regg. Codd. ἀγαλλομένη reposuit. "Cum vox ἀγαλω semi-per fere de indignatione ponatur, lectionem hancce omnino amplector," Maltbius in Lex. Gr. Prosod. p. 4.]

“Αγαλων, ονος, ἄ, Sol, ἥλιος, V. L.” H. St. Thes.
 Ind. [Sic Lex, Ernestinum, sed ἀμαρτυρως.]
 “ΑΓΑΜΑΙ, itidem ut præcedentia, et ut sequens
 ἀγάθωμα, pro Admiror, etc. sed illa themata poeti-
 ca sunt, hoc prosæ scriptoribus cum poetis. com-
 mune est. Deducitur autem ab ἄγημι inusitato, ut
 ἔραμαι ab ἔρημι. Eustathius tamen existimat potius
 ἄγαμαι passivum esse præteritum perfectum, incre-
 mento carens, eodem modo factum quo ἔραμαι ab
 δέρω: εἰπεῖν γὰρ, inquit, ὡς προῦτάρχει αντῶν τὸ ἔρημο
 καὶ τὸ ἄγημι, ομοίως τῷ ἰστημι, ἀμάρτυρόν ἔστι. Ήσε
 Eustath. in II. g. (p. 989, 53.), qui tamen in II. I.